seguridad como agilización para la celebración contractual entre el Solicitante e 

Inversionista. 

6.7. Disponibilidad de Acceso la Plataforma. 

6.7.1. La plataforma de Fundary está a disposición del Usuario las 24 (veinticuatro) 

horas del día, así como los 365 (trescientos sesenta y cinco) días del año. Lo 

anterior, con excepción de los días en los que la plataforma esté llevando a cabo 

un procedimiento de actualización para ofrecer un mejor Servicio, con la debida 

notificación de la suspensión del uso de la plataforma. 

6.7.2.